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Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 167 tirs

Arbalète Field 18m : 1 tirs

Pistolet 10 mètres : 95 tirs

Pistolet Vitesse 10 mètres : 18 tirs

Pistolet Standard 10 mètres : 20 tirs

Carabine 10 mètres : 30 tirs

Arbalète Match 10 mètres : 3 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 167 tirs
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

025 Arbalète Field 18m Seniors 1

1 POLNY Philippe CIBLE SAN PRIOTE 523,0/091,0 87,0 79,0 92,0 86,088,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Cadets garçons

1 NOBILI Thomas S.T.S. LYON 533,087,0 89,0 90,0 93,0 88,086,0

2 COMBES Quentin S.T.S. LYON 516,090,0 84,0 82,0 88,0 86,086,0

3 GANDILLET Quentin C.T. BEAUJOLAIS 511,085,0 84,0 89,0 84,0 84,085,0

4 FARRAN Baptiste S.T.S. LYON 492,085,0 83,0 83,0 85,0 81,075,0

5 GÉRALD Tom C.T. BEAUJOLAIS 428,062,0 66,0 74,0 83,0 74,069,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Juniors garçons

1 LAMAIN Kevin C.T. BEAUJOLAIS 519,089,0 89,0 84,0 84,0 86,087,0F

2 MONMONT Marc-Antoine C.S.A. G.L. 509,091,0 86,0 86,0 82,0 85,079,0F
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 1

1 COUTURIER Sylvie DARDILLY P.F. 365,093,0 91,0 87,094,0F

2 LABRO Marie C.T. BEAUJOLAIS 354,093,0 89,0 86,086,0F

3 PLASSART Mélina STE TARARIENNE TIR 347,088,0 87,0 86,086,0F

4 NAVONE Elisabeth LUGDUNUM TIR 342,085,0 84,0 85,088,0F

5 MATON Amandine A.S.POLICE LYONNAISE 333,084,0 86,0 78,085,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 2

1 MOREAU Aline A.S.POLICE LYONNAISE 363,091,0 96,0 87,089,0

2 MENNILLO Ida A.S.C.U. LYON 350,085,0 90,0 88,087,0

3 AZEMA Agnès C.T. CHARCOT 344,088,0 87,0 86,083,0

4 RAVIER Anne S.T.S. LYON 342,084,0 87,0 85,086,0

5 MASSACRIER Christine S.T.S. LYON 342,085,0 84,0 85,088,0

6 ROSSI Michele B.T.C. LYONNAIS 316,086,0 82,0 74,074,0

7 BONNAFOUS Myriam A.S.POLICE LYONNAISE 301,076,0 79,0 71,075,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 2

8 JOUIS Chantal S.T.S. LYON 288,069,0 70,0 73,076,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 3

1 GUILLAUD Yvonne B.T.C. LYONNAIS 347,087,0 91,0 85,084,0

2 GANDON Mireille A.S.POLICE LYONNAISE 301,076,0 75,0 79,071,0

3 D ANGLEJAN Jeanne C.S.A. G.L. 292,078,0 70,0 67,077,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

1 TAILLANDIER Arnaud A.S.POLICE LYONNAISE 571,096,0 97,0 91,0 97,0 95,095,0F

2 AUJAMES Stéphane AMIS B. DE COUBERTIN 558,094,0 90,0 95,0 92,0 94,093,0F

3 MONT Nicolas S.T.S. LYON 552,094,0 91,0 93,0 91,0 94,089,0F

4 DUPUY Cyrille A.S.POLICE LYONNAISE 540,085,0 87,0 94,0 93,0 92,089,0F

5 CHAMBRON Loïc ASPTT GRAND LYON 538,089,0 85,0 95,0 90,0 87,092,0F

6 BREDIER Guillaume A.S.POLICE LYONNAISE 533,088,0 90,0 91,0 89,0 85,090,0F
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

7 FOUCHER Eric A.S CALUIRE-ET-CUIRE 527,086,0 87,0 87,0 91,0 90,086,0F

8 PETEAU Vincent GIVORS T.S. 525,085,0 89,0 83,0 88,0 91,089,0F

9 FROISSARD Jean-Christophe S.T.S. LYON 519,083,0 92,0 86,0 87,0 90,081,0

10 ROBIN Benjamin ASPTT GRAND LYON 516,083,0 91,0 85,0 89,0 89,079,0

11 TARDY Laurent B.T.C. LYONNAIS 512,083,0 82,0 90,0 85,0 89,083,0

12 CASSAR Thierry A.S.C.U. LYON 509,089,0 84,0 84,0 83,0 85,084,0

13 PARADIS Bruno C.T. CHARCOT 505,082,0 88,0 87,0 89,0 79,080,0

PRT GONCALVES Jose S.T.S. LYON 501,079,0 84,0 80,0 85,0 87,086,0

14 DESBOIS Gilles DARDILLY P.F. 487,083,0 79,0 82,0 82,0 78,083,0

15 FAVIER Frédéric AMIS B. DE COUBERTIN 482,086,0 84,0 82,0 84,0 75,071,0

16 GOMEZ URBINA Alexandre A.S.POLICE LYONNAISE 468,077,0 76,0 82,0 80,0 77,076,0

17 AOUF Anis A.S.POLICE LYONNAISE 468,079,0 74,0 82,0 76,0 74,083,0

18 BIDAUD Michaël B.T.C. LYONNAIS 464,074,0 79,0 77,0 77,0 79,078,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

19 TARDY Franck STE TARARIENNE TIR 460,078,0 74,0 76,0 79,0 80,073,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

1 DEIGAT Philippe-Daniel A.S.C.U. LYON 558,094,0 93,0 95,0 92,0 89,095,0

2 JONCHIER Jean-Paul A.S CALUIRE-ET-CUIRE 544,092,0 92,0 91,0 91,0 91,087,0

3 DUCRUET Dominique TIREURS SUISSES LYON 543,087,0 93,0 89,0 91,0 93,090,0

4 GERMAIN Olivier GIVORS T.S. 539,089,0 88,0 90,0 90,0 88,094,0

5 ENRIA Frédéric TIREURS SUISSES LYON 537,090,0 92,0 89,0 91,0 88,087,0

6 NAVONE Olivier LUGDUNUM TIR 534,092,0 90,0 88,0 90,0 90,084,0

7 SERRE Jean-Marie S.T.S. LYON 532,090,0 87,0 89,0 89,0 88,089,0

8 ZANUS Renaud GIVORS T.S. 529,086,0 87,0 89,0 87,0 87,093,0

9 COLIN Thibault DARDILLY P.F. 528,091,0 89,0 89,0 86,0 89,084,0

10 DIOMINE Alain A.S CALUIRE-ET-CUIRE 526,089,0 89,0 86,0 89,0 87,086,0

11 COUTURIER Pierre DARDILLY P.F. 522,088,0 91,0 86,0 86,0 85,086,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

12 POTHIER Christian DARDILLY P.F. 521,086,0 87,0 90,0 87,0 91,080,0

13 CHANCELLIER Daniel B.C.S.L. SECTION TIR 520,087,0 85,0 91,0 89,0 85,083,0

14 CASAROSA Fabrice TIREURS SUISSES LYON 517,087,0 86,0 79,0 87,0 91,087,0

15 JAFFRE Alain S.T.S. LYON 514,085,0 86,0 82,0 90,0 84,087,0

16 PASSAT Franck GIVORS T.S. 509,084,0 79,0 86,0 87,0 91,082,0

17 BOURGEAT Eric C.T. BEAUJOLAIS 504,084,0 85,0 86,0 86,0 83,080,0

18 JOURDAN Richard PHARMA SPORTS LOISIR 500,082,0 87,0 82,0 87,0 77,085,0

19 CARLOTTI Arnaud C.T. BEAUJOLAIS 492,085,0 84,0 71,0 88,0 88,076,0

20 TAILLANDIER Christian PHARMA SPORTS LOISIR 485,081,0 85,0 86,0 85,0 73,075,0

21 THOMAS Pascal CIBLE SAN PRIOTE 472,085,0 70,0 80,0 78,0 80,079,0

22 ROULET Didier DARDILLY P.F. 467,066,0 87,0 76,0 83,0 87,068,0

23 MORAND DE JOUFFREY Henri A.S CALUIRE-ET-CUIRE 458,078,0 84,0 81,0 85,0 52,078,0

24 PETOT Antony C.T. CHARCOT 453,066,0 79,0 82,0 84,0 75,067,0

25 SAGNES Joël S.T.S. LYON 446,071,0 81,0 81,0 74,0 68,071,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

26 BROLLES Raymond STE TARARIENNE TIR 407,076,0 63,0 72,0 62,0 58,076,0

DNF ROTH Didier CIBLE SAN PRIOTE 00 0 0 0 00

DNF GAUDARD Rémi PHARMA SPORTS LOISIR 00 0 0 0 00

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

1 CHARMET Jean-Marc C.T. BEAUJOLAIS 533,088,0 90,0 87,0 86,0 90,092,0

2 CALZOLARI Claude A.S.POLICE LYONNAISE 530,089,0 91,0 85,0 86,0 92,087,0

3 BOURCERET Serge-Bernard STE TARARIENNE TIR 530,086,0 90,0 88,0 86,0 89,091,0

4 FORSTER Rene CIBLE SAN PRIOTE 529,093,0 85,0 91,0 87,0 86,087,0

5 POLY Marc A.S.C.U. LYON 528,089,0 91,0 85,0 92,0 90,081,0

6 UDOVICIC Nino LUGDUNUM TIR 526,090,0 88,0 88,0 86,0 90,084,0

7 GUERENDE Patrice A.S.POLICE LYONNAISE 520,085,0 93,0 83,0 88,0 89,082,0

8 VENET Michel STE TARARIENNE TIR 514,084,0 90,0 84,0 88,0 82,086,0

9 DUMARTIN Gérard CIBLE SAN PRIOTE 513,088,0 87,0 83,0 89,0 85,081,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

10 LOUBIER Jean-Louis TIREURS SUISSES LYON 507,082,0 79,0 84,0 94,0 85,083,0

11 MALATRAY Jean-Paul STE TARARIENNE TIR 495,080,0 84,0 85,0 85,0 85,076,0

12 ROATTA Marcel A.S.C.U. LYON 492,077,0 78,0 85,0 79,0 85,088,0

13 NGUYEN Hoang-Luong U.S.T. GENAY 491,085,0 81,0 78,0 79,0 89,079,0

14 GINET Robert C.O. RENAULT V.I. 485,077,0 84,0 78,0 84,0 81,081,0

15 BERTRAM Patrick C.S.A. G.L. 484,078,0 92,0 71,0 79,0 81,083,0

16 MASSON Maurice S.T.S. LYON 484,086,0 79,0 80,0 86,0 76,077,0

17 PRETET Patrice C.T. BEAUJOLAIS 479,075,0 87,0 80,0 78,0 84,075,0

18 GANDON Jean-Louis A.S.POLICE LYONNAISE 479,072,0 84,0 84,0 85,0 79,075,0

19 HERBEAU Jean-Paul B.T.C. LYONNAIS 468,076,0 77,0 83,0 85,0 72,075,0

20 BEAUFILS Christian B.T.C. LYONNAIS 467,076,0 75,0 88,0 70,0 82,076,0

21 LAURENT Georges CIBLE SAN PRIOTE 453,080,0 72,0 75,0 82,0 72,072,0

22 BAUD Max STE TARARIENNE TIR 434,064,0 73,0 75,0 80,0 75,067,0

23 BACCONNIER Robert STE TARARIENNE TIR 429,074,0 63,0 80,0 75,0 72,065,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

24 EGLOFF Jean STE TARARIENNE TIR 418,079,0 70,0 63,0 65,0 57,084,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets garçons

1 GANDILLET Quentin C.T. BEAUJOLAIS 14,02,0 0 1,03,0 6,0
3,0 3,0 1,01,0 8,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors garçons

1 LAMAIN Kevin C.T. BEAUJOLAIS 7,01,0 0 3,01,0 5,0
0 1,0 1,00 2,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

1 COUTURIER Sylvie DARDILLY P.F. 14,01,0 2,03,0 6,0
3,0 3,02,0 8,0

2 PLASSART Mélina STE TARARIENNE TIR 13,00 3,01,0 4,0
3,0 3,03,0 9,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

1 FOUCHER Eric A.S CALUIRE-ET-CUIRE 17,03,0 2,0 2,04,0 11,0
2,0 2,0 1,01,0 6,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

2 TAILLANDIER Arnaud A.S.POLICE LYONNAISE 15,01,0 2,0 1,03,0 7,0
2,0 2,0 1,03,0 8,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

1 SERRE Jean-Marie S.T.S. LYON 17,02,0 3,0 1,02,0 8,0
1,0 3,0 3,02,0 9,0

2 THOMAS Pascal CIBLE SAN PRIOTE 15,02,0 3,0 03,0 8,0
1,0 2,0 1,03,0 7,0

3 DIOMINE Alain A.S CALUIRE-ET-CUIRE 13,01,0 2,0 3,02,0 8,0
0 0 2,03,0 5,0

4 POTHIER Christian DARDILLY P.F. 10,01,0 0 1,01,0 3,0
3,0 1,0 2,01,0 7,0

5 COLIN Thibault DARDILLY P.F. 8,00 0 1,01,0 2,0
0 2,0 2,02,0 6,0

6 LYONNET Barthélémy T.O. LYONNAIS 6,01,0 0 1,01,0 3,0
0 1,0 2,00 3,0

DNF ROTH Didier CIBLE SAN PRIOTE 00 0 00 0
0 0 00 0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

1 FORSTER Rene CIBLE SAN PRIOTE 13,01,0 1,0 3,02,0 7,0
1,0 1,0 2,02,0 6,0

2 GUERENDE Patrice A.S.POLICE LYONNAISE 11,01,0 3,0 00 4,0
1,0 1,0 4,01,0 7,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

3 BOURCERET Serge-Bernard STE TARARIENNE TIR 10,01,0 3,0 00 4,0
1,0 2,0 1,02,0 6,0

4 CHARMET Jean-Marc C.T. BEAUJOLAIS 8,02,0 2,0 00 4,0
1,0 0 2,01,0 4,0

5 LAURENT Georges CIBLE SAN PRIOTE 5,00 1,0 1,00 2,0
0 0 2,01,0 3,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons

1 GANDILLET Quentin C.T. BEAUJOLAIS 320,041,0 43,0 40,041,0 165,0
43,0 35,0 39,038,0 155,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors garçons

1 LAMAIN Kevin C.T. BEAUJOLAIS 248,039,0 26,0 25,027,0 117,0
31,0 31,0 37,032,0 131,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 1

1 COUTURIER Sylvie DARDILLY P.F. 264,050,0 44,044,0 138,0
41,0 45,040,0 126,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 1

2 PLASSART Mélina STE TARARIENNE TIR 240,040,0 32,045,0 117,0
44,0 37,042,0 123,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1

1 TAILLANDIER Arnaud A.S.POLICE LYONNAISE 363,048,0 43,0 48,047,0 186,0
44,0 45,0 43,045,0 177,0

2 FOUCHER Eric A.S CALUIRE-ET-CUIRE 332,040,0 40,0 29,044,0 153,0
45,0 43,0 49,042,0 179,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

1 THOMAS Pascal CIBLE SAN PRIOTE 337,045,0 46,0 38,042,0 171,0
41,0 43,0 39,043,0 166,0

2 DIOMINE Alain A.S CALUIRE-ET-CUIRE 325,036,0 45,0 42,038,0 161,0
39,0 42,0 42,041,0 164,0

3 SERRE Jean-Marie S.T.S. LYON 325,042,0 44,0 41,037,0 164,0
44,0 40,0 36,041,0 161,0

4 LYONNET Barthélémy T.O. LYONNAIS 313,037,0 46,0 43,038,0 164,0
38,0 44,0 35,032,0 149,0

5 POTHIER Christian DARDILLY P.F. 300,041,0 31,0 36,040,0 148,0
32,0 35,0 39,046,0 152,0

6 COLIN Thibault DARDILLY P.F. 288,046,0 36,0 43,035,0 160,0
36,0 35,0 36,021,0 128,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

DNF ROTH Didier CIBLE SAN PRIOTE 00 0 00 0
0 0 00 0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

1 FORSTER Rene CIBLE SAN PRIOTE 337,043,0 41,0 43,041,0 168,0
47,0 43,0 43,036,0 169,0

2 CHARMET Jean-Marc C.T. BEAUJOLAIS 327,041,0 44,0 45,037,0 167,0
41,0 42,0 35,042,0 160,0

3 GUERENDE Patrice A.S.POLICE LYONNAISE 323,039,0 41,0 40,039,0 159,0
42,0 42,0 41,039,0 164,0

4 VENET Michel STE TARARIENNE TIR 313,037,0 41,0 37,040,0 155,0
41,0 40,0 37,040,0 158,0

5 BOURCERET Serge-Bernard STE TARARIENNE TIR 312,038,0 43,0 41,033,0 155,0
42,0 44,0 33,038,0 157,0

6 LAURENT Georges CIBLE SAN PRIOTE 231,036,0 32,0 21,016,0 105,0
27,0 37,0 35,027,0 126,0

7 EGLOFF Jean STE TARARIENNE TIR 169,021,0 12,0 24,018,0 75,0
25,0 30,0 22,017,0 94,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets filles

1 NUEZ Maëlys C.T. BEAUJOLAIS 376,998,4 90,5 92,195,9

2 ERAMBERT Eva C.T. BEAUJOLAIS 362,088,0 91,1 93,989,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets filles

3 LAHANA Emilie C.T. BEAUJOLAIS 359,190,5 94,1 84,190,4

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets garçons

1 LEGER Lucas C.T. BEAUJOLAIS 534,189,7 94,1 86,7 86,7 88,788,2

2 CARLOTTI Grégoire C.T. BEAUJOLAIS 498,579,6 88,3 92,6 80,5 80,676,9

3 BOURGEAT Etienne C.T. BEAUJOLAIS 481,780,7 77,4 77,0 82,1 82,981,6

4 GUERIN Rémi GIVORS T.S. 469,489,5 71,2 80,2 75,5 82,370,7

5 PROUDIAN Loris TIREURS SUISSES LYON 423,673,5 76,8 67,5 73,4 76,456,0

6 ROSSET Jessime PHARMA SPORTS LOISIR 320,647,0 55,2 61,3 50,1 49,857,2

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors filles

1 CHARMET Pauline C.T. BEAUJOLAIS 369,494,1 95,1 92,487,8F
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors filles

2 PETOT-ROSA Sophie C.T. CHARCOT 340,288,5 80,4 85,386,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors garçons

1 PLASSARD Arthur C.T. BEAUJOLAIS 569,494,1 99,2 94,7 90,6 96,993,9F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 1

HM LE GOAS Marjorie SOURIRE DE CLICHY 391,9100,0 97,6 99,095,3F

1 CHAILLOUX Corinne A.S.C.U. LYON 335,384,2 78,2 91,581,4F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 2

1 SCHEMBRI Martine S.T.S. LYON 351,881,8 89,7 93,486,9

DNF GUYADER Catherine CIBLE SAN PRIOTE 00 0 00
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 1

HM LE GOAS Yann SOURIRE DE CLICHY 602,399,3 101,0 100,8 100,2 100,2100,8F

HM HUSSENET Samuel U.S.S.T. CHARLEVILLE 595,497,8 99,2 99,2 99,1 99,3100,8F

1 GALOPEAU Mathieu AMIS B. DE COUBERTIN 590,198,9 98,7 96,8 96,1 99,0100,6F

2 PAU Ludovic C.T. BEAUJOLAIS 586,896,3 103,0 94,4 101,6 97,294,3F

3 KICHENAMA Raphael C.T. BEAUJOLAIS 583,294,8 96,3 100,1 99,3 95,996,8F

4 CAPUTO Georges A.S.POLICE LYONNAISE 572,5101,1 92,1 91,5 97,0 95,695,2F

5 DESCOTES Yvan S.T.S. LYON 484,683,3 82,6 85,4 77,6 83,372,4F

6 HOPFNER Adrien C.T. CHARCOT 429,767,3 85,0 68,4 69,8 72,067,2F

7 BERTIN Philippe B.C.S.L. SECTION TIR 425,574,2 63,1 72,6 71,9 65,877,9

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 2

1 HOVSEPIAN Jean-Jacques C.S.A. G.L. 573,894,5 91,8 97,2 99,5 92,498,4

2 BOUDAUD Eric A.S.C.U. LYON 531,388,5 86,0 89,1 87,0 91,988,8
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 2

DNF PARIOT Gilles C.T. BEAUJOLAIS 00 0 0 0 00

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 3

1 HUE Joel C.T. CHARCOT 376,368,8 68,1 66,0 75,8 52,445,2

DNF SEURRE Patrick U.S.T. GENAY 00 0 0 0 00

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

107 Arbalète Match 10 mètres Dames 1

HM LE GOAS Marjorie SOURIRE DE CLICHY 388,098,0 98,0 97,095,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

107 Arbalète Match 10 mètres Seniors 1

HM LE GOAS Yann SOURIRE DE CLICHY 561,094,0 94,0 93,0 92,0 95,093,0F

HM HUSSENET Samuel U.S.S.T. CHARLEVILLE 560,093,0 94,0 96,0 94,0 89,094,0F

-- Fin --



CDT RHONE Saison 2013/2014

Hiver_2013-2014
Du 9 nov 2013 au 17 nov 2013 Edité le 17 nov 2013 à 16:15 - page 1 -

Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Cadets garçons

1 S.T.S. LYON COMBES Quentin 516,090,0 84,0 82,0 88,0 86,086,0 1 541,0516,0
LYONNAIS FARRAN Baptiste 492,085,0 83,0 83,0 85,0 81,075,0 492,0

NOBILI Thomas 533,087,0 89,0 90,0 93,0 88,086,0 533,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Dames 2

1 S.T.S. LYON JOUIS Chantal 288,069,0 70,0 73,076,0 972,0288,0
LYONNAIS MASSACRIER Christine 342,085,0 84,0 85,088,0 342,0

RAVIER Anne 342,084,0 87,0 85,086,0 342,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 1

1 A.S.POLICE LYONNAISE BREDIER Guillaume 533,088,0 90,0 91,0 89,0 85,090,0 1 644,0533,0
LYONNAIS DUPUY Cyrille 540,085,0 87,0 94,0 93,0 92,089,0 540,0

TAILLANDIER Arnaud 571,096,0 97,0 91,0 97,0 95,095,0 571,0

2 S.T.S. LYON FROISSARD Jean-Christophe 519,083,0 92,0 86,0 87,0 90,081,0 1 572,0519,0
LYONNAIS GONCALVES Jose 501,079,0 84,0 80,0 85,0 87,086,0 501,0

MONT Nicolas 552,094,0 91,0 93,0 91,0 94,089,0 552,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 2

1 TIREURS SUISSES LYON CASAROSA Fabrice 517,087,0 86,0 79,0 87,0 91,087,0 1 597,0517,0
LYONNAIS DUCRUET Dominique 543,087,0 93,0 89,0 91,0 93,090,0 543,0

ENRIA Frédéric 537,090,0 92,0 89,0 91,0 88,087,0 537,0

2 GIVORS T.S. GERMAIN Olivier 539,089,0 88,0 90,0 90,0 88,094,0 1 577,0539,0
LYONNAIS PASSAT Franck 509,084,0 79,0 86,0 87,0 91,082,0 509,0

ZANUS Renaud 529,086,0 87,0 89,0 87,0 87,093,0 529,0
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Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 2

3 DARDILLY P.F. COLIN Thibault 528,091,0 89,0 89,0 86,0 89,084,0 1 571,0528,0
LYONNAIS COUTURIER Pierre 522,088,0 91,0 86,0 86,0 85,086,0 522,0

POTHIER Christian 521,086,0 87,0 90,0 87,0 91,080,0 521,0

4 A.S CALUIRE-ET-CUIRE DIOMINE Alain 526,089,0 89,0 86,0 89,0 87,086,0 1 528,0526,0
LYONNAIS JONCHIER Jean-Paul 544,092,0 92,0 91,0 91,0 91,087,0 544,0

MORAND DE JOUFFREY Henri 458,078,0 84,0 81,0 85,0 52,078,0 458,0

5 S.T.S. LYON JAFFRE Alain 514,085,0 86,0 82,0 90,0 84,087,0 1 492,0514,0
LYONNAIS SAGNES Joël 446,071,0 81,0 81,0 74,0 68,071,0 446,0

SERRE Jean-Marie 532,090,0 87,0 89,0 89,0 88,089,0 532,0

6 PHARMA SPORTS LOISIR GAUDARD Rémi 00 0 0 0 00 985,00
LYONNAIS JOURDAN Richard 500,082,0 87,0 82,0 87,0 77,085,0 500,0

TAILLANDIER Christian 485,081,0 85,0 86,0 85,0 73,075,0 485,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 3

1 STE TARARIENNE TIR BOURCERET Serge-Bernard 530,086,0 90,0 88,0 86,0 89,091,0 1 539,0530,0
LYONNAIS MALATRAY Jean-Paul 495,080,0 84,0 85,0 85,0 85,076,0 495,0

VENET Michel 514,084,0 90,0 84,0 88,0 82,086,0 514,0

2 A.S.POLICE LYONNAISE CALZOLARI Claude 530,089,0 91,0 85,0 86,0 92,087,0 1 529,0530,0
LYONNAIS GANDON Jean-Louis 479,072,0 84,0 84,0 85,0 79,075,0 479,0

GUERENDE Patrice 520,085,0 93,0 83,0 88,0 89,082,0 520,0

3 CIBLE SAN PRIOTE DUMARTIN Gérard 513,088,0 87,0 83,0 89,0 85,081,0 1 495,0513,0
LYONNAIS FORSTER Rene 529,093,0 85,0 91,0 87,0 86,087,0 529,0

LAURENT Georges 453,080,0 72,0 75,0 82,0 72,072,0 453,0
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Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Seniors 3

1 STE TARARIENNE TIR BOURCERET Serge-Bernard 312,038,0 43,0 41,033,0 794,0155,0
LYONNAIS 42,0 44,0 33,038,0 157,0

EGLOFF Jean 169,021,0 12,0 24,018,0 75,0
25,0 30,0 22,017,0 94,0

VENET Michel 313,037,0 41,0 37,040,0 155,0
41,0 40,0 37,040,0 158,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Cadets filles

1 C.T. BEAUJOLAIS ERAMBERT Eva 362,088,0 91,1 93,989,0 1 098,0362,0
LYONNAIS LAHANA Emilie 359,190,5 94,1 84,190,4 359,1

NUEZ Maëlys 376,998,4 90,5 92,195,9 376,9

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Cadets garçons

1 C.T. BEAUJOLAIS BOURGEAT Etienne 481,780,7 77,4 77,0 82,1 82,981,6 1 514,3481,7
LYONNAIS CARLOTTI Grégoire 498,579,6 88,3 92,6 80,5 80,676,9 498,5

LEGER Lucas 534,189,7 94,1 86,7 86,7 88,788,2 534,1

-- Fin --


